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ــران  زارع   جنگ تحمیلی آمریکا و اســرائــیــل علیه ای
کــه از ۹ اسفند ۱۴۰۴ بــا حملات گسترده هــوایــی آغــاز 
ــران بــا پاسخ  ــ ــرد. ای شـــد، بــه‌ســرعــت منطقه را درگــیــر کـ
موشکی و پهپادی پایگاه‌های آمریکایی در کشورهای 
ــرار داد. ایــن تحولات،  عــربــی، چندین کشور را هــدف ق
کــشــورهــای عــربــی را وادار بــه اتــخــاذ مــوضــع کـــرد. لیگ 
ــاع تلافی‌جویانه ایـــران را محکوم و حــق دفــاع  عــرب، دف
مــشــروع اعــضــا را تأیید کـــرد. بیشتر کــشــورهــای عربی 
پــس از اصــابــت بــه خــاک خـــود، بــر محکومیت شدید 
ــوارد حمایت پنهان  ــران تمرکز کــردنــد و در بــرخــی مـ ایـ
یــا علنی از تــجــاوز آمریکا-اسرائیل نشان دادنـــد. اما 
واکنش این کشورها در قبال تجاوز غیرقانونی آمریکا و 
رژیم صهیونیستی به ایران آنچنان متنوع بود که عملاً 
می‌توان آن‌ها را در چهار گروه متفاوت دسته‌بندی کرد؛ 
از همراهی فعال با آمریکا و اسرائیل تا مخالفت صریح. 

همراهی فعال و حمایت از ادامه جنگ■
به‌طور عمومی کشورهای شــورای همکاری خلیج فارس 
در این دسته قرار می‌گیرند و در گفت‌وگوهای محرمانه 
با دولــت آمریکا بر ادامــه عملیات تا تغییر اساسی در 
رفتار یا رهبری ایران تأکید کردند. امــارات متحده عربی 
تهاجمی‌ترین موضع را اتخاذ کرد. این کشور ضمن اینکه 
به آمریکا و اسرائیل اجازه استفاده از منابع لجستیکی 
خــود علیه ایــران را داد، حملات تلافی‌جویانه ایــران به 
خاکش را نقض آشکار حاکمیت خود خواند و حتی گزینه 
حمله زمینی را مطرح کــرد. انــور قرقاش، مشاور رئیس 
حکومت امارات حتی این امیرنشین را یک‌طرف جنگ با 
ایران معرفی و تأکید کرد امارات در جنگی که تلاش کرده 
بود از آن اجتناب کند، به پیروزی رسیده است. عربستان 
سعودی نیز حمایت پنهان اولیه داشت و پس از اصابت 
موشک‌های ایرانی به ریــاض، محکومیت شدید صادر 
کرد و همبستگی کامل با همسایگان را نشان داد. بحرین 
و کویت که پایگاه‌های آمریکایی در خاکشان هدف قرار 
گرفت، در بیانیه‌های مشترک با سعودی و امارات، بر لزوم 
تضعیف کامل تهدید ایران پافشاری کردند. این کشورها 
اولویت را به امنیت تأسیسات نفتی و حریم هوایی دادند 
و »وحدت عربی« علیه ایران را برجسته کردند. اقدامات 
عملی آن‌ها، ازجمله اجازه استفاده از پایگاه‌ها و رهگیری 
پهپادهای ایرانی، عملاً به تداوم عملیات آمریکا-اسرائیل 

کمک کرد.

حمایت مشروط و همسویی دفاعی ■
دســتــه دیــگــر از کــشــورهــای عــربــی بــه حمایت مشروط 
ــه ایـــن دو رژیـــم علیه  از آمــریــکــا – اســرائــیــل و کــمــک ب
حملات ایــران پرداختند. ایــن گــروه شامل کشورهایی 
ــد امـــا اقــدامــاتــشــان  ــدن اســـت کـــه رســـمـــاً بـــی‌طـــرف مــان

در عمل بــه نفع جبهه آمــریــکــا-اســرائــیــل بـــود. اردن و 
ــه جــدیــد  ــوریـ ــد و سـ ــ ــ ــای دارن ــن دســـتـــه جــ ــ  مــصــر در ای
نیز به دلیل تغییر سیاست خارجی، به این گروه پیوسته 
است. اردن با رهگیری ده‌ها موشک و پهپاد ایرانی که از 
حریم هوایی‌اش عبور کــرده بودند، همکاری نزدیک با 
آمریکا نشان داد و حملات به خاک خود را محکوم کرد، 
هرچند این کشور نسبت به حملاتی که آمریکا و اسرائیل 
با استفاده از خاکش علیه ایران انجام می‌دادند واکنشی 
نشان نداد و اجازه این کار را صادر کرد، اما این کشورها 

مستقیم وارد جنگ نشدند. 
مصر نیز دیپلماسی فعالی برای جلوگیری از جنگ انجام 
داد، اما پس از آغاز درگیری، حملات ایران به »کشورهای 
برادر عربی« را رد و با رهبران خلیجی ابراز همبستگی کرد. 
سوریه اما تحول بزرگ‌تری داشت. دولت انتقالی تحت 
اداره احمد الشرع که ایران را رقیب می‌دید، از محکومیت 
حمله آمریکا-اسرائیل خودداری کرد و حتی اجازه عبور 
هواپیماهای اسرائیلی از حریم هوایی سوریه برای عملیات 

علیه ایران را داد. دمشق حملات تلافی‌جویانه ایران به 
کشورهای عربی را محکوم کــرد، با کشورهای حاشیه 
خلیج‌فارس همبستگی نشان داد و بر بازسازی روابط با 
آمریکا و غرب تمرکز کرد. این کشورها نگرانی از بی‌ثباتی 
داشتند اما در عمل، امنیت ملی و فرصت‌های اقتصادی 

را فدای افزایش ناامنی در منطقه کردند.

میانجی‌گری و تمرکز بر کاهش تنش■
ــد و بر  قــطــر و عــمــان نــقــش سنتی خـــود را حــفــظ کــردن
دیپلماسی و آتــش‌بــس تأکید داشــتــنــد. قــطــر، میزبان 
بزرگ‌ترین پایگاه آمریکا در العدید، هدف حمله ایران 
قــرار گرفت اما بلافاصله نقش میانجی را ایفا کــرد. این 
کشور حملات را محکوم کرد اما آتش‌بس را گام مثبت 
خواند و تــاش کــرد کانال‌های ارتباطی را بــاز نگه دارد. 
البته سابقه این کشور در هدف حملات کشورهای عربی 
قرار گرفتن در اتخاذ مواضع ناهمسو با عموم کشورهای 
جنوبی بی‌تأثیر نبود. عمان نیز فعال‌ترین میانجی پیش 

از جنگ بــود و پس از آغــاز درگــیــری، بر راه‌حــل سیاسی 
پافشاری کرد. هر دو کشور از تنش‌زدایی حمایت کردند 
و خواستار جلوگیری از تبدیل شــدن جنگ به بحران 
گسترده‌تر شدند. علاوه بر این عمان اجــازه استفاده از 
خاک خود علیه کشورمان را نداد و در نتیجه از سوی ایران 
نیز مورد حمله قرار نگرفت. رویکرد این کشورها بر پایه 
حفظ روابط با همه طرف‌ها و تمرکز بر ثبات منطقه‌ای بود 
که نشان‌دهنده سیاست خارجی مستقل از بلوک‌های 

غرب‌گراست.

مخالفت صریح بــا حمله بــه ایـــران و همسویی بــا محور ■
مقاومت 

ایــن دسته شامل بازیگرانی اســت کــه حمله آمریکا-
اسرائیل را محکوم کردند و از ایران حمایت فعال نشان 
دادنــد. دولــت رسمی عــراق سفیر آمریکا را احضار کرد 
و نیروهای الحشدالشعبی کمک‌های لجستیکی به 
ایران ارسال کرده و پایگاه‌های آمریکایی را تهدید کردند. 
مقاومت عراقی بلافاصله وارد عمل شد و این کشور را 
به جبهه مخالف تبدیل کــرد. حــزب‌الله لبنان نیز فوری 
وارد جنگ شد، به اراضی اشغالی موشک شلیک کرده و 
اسرائیل را وادار به عملیات زمینی در جنوب لبنان کرد. 
دولت لبنان تلاش کرد فعالیت حزب‌الله را محدود کند 

اما ناکام ماند.
 یمن هم که در حمایت از فلسطین پیش از این جبهه 
جدیدی را علیه اسرائیل گشوده بود، دامنه فعالیت خود 
را گسترش داد و آمریکا را هم جزو دشمنان خود معرفی 
کرد. این کشور بار دیگر موشک و پهپاد به اسرائیل زد و 
در هماهنگی کامل با ایران عمل کرد. این گروه‌ها همچنان 
ــران را  بر ایدئولوژی مقاومت تکیه کردند و حمله به ای

تهدیدی علیه کل محور دانستند. 
در جمع‌بندی، جنگ ۲۰۲۶ کشورهای عربی را از سایه 
بیرون کشید. کشورهای خلیج فــارس با وحــدت علیه 
ایـــران، لیگ عــرب را تقویت کــردنــد امــا شکاف بــا محور 
مقاومت عمیق‌تر شد. سوریه با فاصله‌گیری از ایران، به 
عنوان نمونه‌ای از تغییر ژئوپلیتیک ظاهر شد و الجولانی 
نشان داد خود را در جبهه غرب تعریف کرده است. قطر و 
عمان همچنان تلاش کردند پل‌های دیپلماتیک با تهران 
را فعال نگه دارند. گروه‌های مقاومت هم به نقش‌آفرینی 
بیشتر پرداخته و قدرت خود را به رخ کشیدند. حالا و پس 
از ۴۶ روز مقاومت فعالانه کشورمان، هرچند آتش‌بس 
موقت با میانجی‌گری پاکستان تنش را کاهش داده اما به 
نظر می‌رسد کشورهای لیگ عرب کم‌کم متوجه عواقب 
مواضع خود شده‌اند؛ جایی که روز گذشته وال استریت 
ژورنــال در گزارشی گفت: بن سلمان از ترامپ خواسته 
ــردارد و هشدار داده این  است محاصره تنگه هرمز را ب

اقدام می‌تواند اوضاع را وخیم‌تر کند.

 نگاهی به مواضع کشورهای عربی
 در قبال جنگ علیه کشورمان

پایان زمستان و 
شیخ‌نشین‌های روسیاه

خبر

پکن، کانون دیپلماسی برای کاهش تنش در منطقه
همزمان با ادامه جنگ تحمیلی آمریکا و اسرائیل علیه ایران و تشدید 
تنش‌ها پس از شکست مذاکرات واشنگتن-تهران در اسلام‌آباد، پکن 
به کانون رایزنی‌های دیپلماتیک برای حل بحران خاورمیانه تبدیل شده 
است. ایالات متحده با ادعای محاصره دریایی گسترده در تنگه هرمز، 
بحران را وارد فاز جدیدی کرده و نگرانی‌های جهانی را از اختلال در جریان 
انـــرژی افــزایــش داده اســت. در ایــن شــرایــط حــســاس، چین تلاش‌های 
میانجی‌گرانه خود را شدت بخشیده و میزبان دیدارهای متعدد با روسیه، 

امارات و دیگر بازیگران کلیدی است.

شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین، روز گذشته در دیدار با شیخ خالد بن 
محمد بن زاید آل نهیان، ولیعهد ابوظبی طرحی چهارماده‌ای برای صلح 

پایدار در منطقه ارائه کرد.
این پیشنهاد بر چهار رکن اصلی استوار است:  

۱. حفظ همزیستی مسالمت‌آمیز منطقه‌ای و جلوگیری از بازگشت به 
»قانون جنگل«  

۲. احترام کامل به حاکمیت ملی کشورها  
۳. هماهنگی میان امنیت و توسعه اقتصادی  

۴. صیانت از نظم بین‌الملل بر پایه قوانین مشترک.
شی جین‌پینگ تأکید کــرد جهان نباید به عصر فشارهای یک‌جانبه 

بازگردد و خواستار خویشتن‌داری و حل سیاسی بحران شد.
 پــدرو سانچز، نخست‌وزیر اسپانیا، چین را »بازیگر کلیدی و تقریباً 
غیرقابل جایگزین« در حل این بحران خواند. روسیه نیز با موضع پکن 

همسو است.
این ابتکار بخشی از استراتژی بلندمدت چین برای ایفای نقش فعال‌تر در 
خاورمیانه و حفاظت از منافع اقتصادی و انرژی خود محسوب می‌شود.
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فراخبر

 ناوگان بین‌المللی پایداری این بار، هم شکستن
  محاصره غزه را هدف گرفته و هم از کار انداختن 

ماشین جنگی صهیونیست‌ها را

 »صمود« علیه اشغالگران
 از دریا تا خیابان

ــدام دریــایــی کافی نیست«؛ این  محسن فاطمی‌نژاد   »اقـ
اعــان، راهبرد جدید ائتلافی جهانی است که این بار علاوه 
بر تلاش برای شکستن محاصره غزه و باز کردن کریدوری از 
طریق دریا، خیابان را نیز پای کار خواهد آورد تا در روند جهانی 
تأمین و ارسال تسلیحات برای اشغالگران اخلال ایجاد کند. 
در همین چارچوب، ناوگان جهانی »صمود« روز یکشنبه به‌طور 
نمادین از بارسلونا حرکت خود را آغاز کرد؛ حرکتی که قرار است 
در مراحل مختلف و با توجه به شرایط جوی به سمت غزه ادامه 
پیدا کند. برگزارکنندگان می‌گویند این مأموریت با حدود ۷۰ 
کشتی و نزدیک به هزار شرکت‌کننده از ۷۰ کشور، بزرگ‌ترین 
کــارزار دریایی از این دست در سال‌های اخیر است؛ کــارزاری 
که هم از نظر تعداد شناورها و هم از نظر گستره مشارکت، 
به‌مراتب فراتر از مأموریت سپتامبر ۲۰۲۵ تعریف شده است. 
با این حــال، خــودِ این حرکت بــرای سازمان‌دهندگان بیش از 
یک اعزام دریایی صرف معنا دارد؛ آن‌ها می‌خواهند همزمان 
با پیشروی کشتی‌ها در مدیترانه، دامنه فشار بر حامیان 

لجستیکی و تسلیحاتی جنگ نیز در خشکی گسترش یابد.
در بیانیه‌ها و فراخوان‌های این ائتلاف، یک نکته بیش از همه 
برجسته است: برگزارکنندگان معتقدند اقدام دریایی، هرچند 
مهم و نمادین، به‌تنهایی کافی نیست. از نگاه آنان، همان‌طور 
که قایق‌ها در دریا برای شکستن محاصره و گشودن مسیری 
به سوی غزه به حرکت درمی‌آیند، جامعه مدنی نیز باید در 
خشکی وارد عمل شود تا سازوکارهایی را که این محاصره و 
جنگ را سر پا نگه داشته‌اند، هدف قرار دهد. به همین دلیل، 
این کارزار تازه فقط به اعزام کشتی محدود نشده و از گروه‌های 
مدنی در سراسر جهان خواسته شده است در بنادر، کارخانه‌ها، 
دفاتر شرکت‌ها و حتی نهادهای دولتی، برای اخلال در روند 

جهانی تأمین و ارسال تسلیحات به اسرائیل بسیج شوند.
در این چارچوب، ائتلاف برگزارکننده به‌صراحت از کنشگران و 
شبکه‌ حامیان فلسطین خواسته است مانع حرکت کشتی‌های 
حامل سلاح شوند، از بارگیری و تخلیه محموله‌های نظامی 
ــداوم جنگ و کشتار  خـــودداری کنند، شرکت‌هایی را که از ت
سود می‌برند افشا کرده و دولت‌ها را برای اعمال فوری تحریم 
تسلیحاتی وادار به پاسخ‌گویی تحت قوانین بین‌المللی کنند. 
به بیانی ساده‌تر، این ناوگان فقط یک مأموریت امدادی یا حتی 
اعتراضی نیست؛ بخشی از یک جنبش گسترده‌تر جهانی 
اســت که می‌خواهد از دریــا تا خیابان، از اسکله‌ها تا مراکز 

تصمیم‌گیری، شبکه پشتیبان جنگ را زیر فشار بگذارد.
برگزارکنندگان با اشاره به تجربه ماه‌های گذشته می‌گویند اقدام 
هماهنگ غیرنظامی، از اعتصاب و تحصن گرفته تا ممانعت از 
بارگیری تجهیزات نظامی، پیش از این نیز در مواردی توانسته 
جریان انتقال سلاح را مختل و دولت‌ها را با پرسش‌های جدی 
درباره میزان همدستی‌شان روبه‌رو کند. به باور آنان، اکنون زمان 
تشدید این فشارها فرا رسیده است؛ زیرا مسئله فقط محاصره 
غــزه نیست، بلکه کل ســازوکــاری اســت که اشــغــال، آپارتاید، 
پاک‌سازی قومی و جنگ را ممکن می‌کند. از همین رو، ناوگان بهار 
امسال درواقع اعلام این موضع است که اگر دولت‌ها در متوقف 
کردن جنگ و پایان دادن به محاصره ناکام مانده‌اند، جامعه مدنی 
و ملت‌ها خواهند کوشید از هر مسیر ممکن این روند را به چالش 
بکشند. به‌طور خلاصه، این کارزار در نظر دارد این گزاره را تثبیت 
کند که نه نسل‌کشی مسئله‌ای است که بناست عادی شده و 
افکار عمومی با آن کنار بیاید و نه کسی مصونیت اشغالگران و 

همدستان آن‌ها را از مجازات خواهد پذیرفت.
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شــركت معادن زغال سنگ شرق )سهام خاص( در 
نظــر دارد تجزیه و تحلیل ارائه گزارشــات نهایی 
اكتشــاف و تهیه طــرح بهره بــرداری در محدوده 
معدن آهک چاه ســلیمان مطابق دســتورالعمل و 
خواسته كارفرما را به پیمانکار واجد شرایط واگذار 
نماید. متقاضیان مي توانند جهت كســب اطلاعات 
بیشــتر و دریافت فرم پیشنهاد قیمت، ظرف مدت 
7 روز كاري از تاریــخ نشــر این آگهي با شــماره 
32454578-051 واحــد بازرگاني تماس حاصل 

نمایند.

آگهي مناقصه جذب پیمانکار
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شــركت معــادن زغال ســنگ شــرق در نظــر دارد 
نســبت به انجام نیرورســانی بــرق جهت معدن 
قشــاق واقــع در اســتان گلســتان، شهرســتان 
اقــدام  عمومــی  مناقصــه  طریــق  از  آزادشــهر 
بــه شناســایی پیمانــکار واجــد شــرایط نمايــد. 
اطاعــات  کســب  جهــت  محتــرم  پیمانــکاران 
بیشــتر و دریافت اســناد پیشنهاد قیمت، ظرف 
مــدت 7 روز از تاريــخ نشــر اين آگهی با شــماره 
32454578-051 واحــد بازرگانی تماس حاصل 

نمايند.

آگهی مناقصه عمومی شناسایی پیمانکار
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شهرداری بشرویه در نظر دارد فراخوان مناقصه واگذاری امور پشتیبانی، امور فضای سبز شهری و رفت و 
روب و جمع آوری زباله به شماره نیاز 2005005504000001 و 2005005504000002 و 2005005504000003 را 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه  کلیه مراحل برگزاری فراخوان 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
تاریخ برگزاری و انتشار مناقصه: چهارشنبه 1405/01/19     مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1405/01/26

مهلت ارسال پیشنهادات: 1405/02/05                               زمان بازگشایی پاکت ها: 1405/02/06
با شماره تلفن 05632787200  یا  جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به شهرداری مراجعه و 

داخلی 131 و 149و 148 و 129 تماس حاصل نمایند.
حسین بلالی شهردار بشرویه ف
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آگهی مناقصه )نوبت دوم(

نوع تضمینموضوعشماره فراخوان

فروش دستگاه های رادیولوژی 1005092155000001
آنالوگ

تضمین معتبر 10% قیمت پایه 
کارشناسی

 www.Setadiran.ir 1- کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات دولت و ستاد به نشانی 
 برگزار می گردد.

2- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده ، پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ 
1405/01/25 الی 1405/01/26ساعت 17 از طریق سامانه ستاد دریافت کنند.

3- مهلت ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت از 1405/01/25 الی1405/02/15 خواهد بود.
4- زمان بازگشایی 1405/02/28 خواهد بود.

، بیمارستان شهید  5- نشانی مزایده گر: خراسان جنوبی ،شهر فردوس،خیابان امام خمینی 
دکتر چمران  شماره تماس :6- 05632722801 

6- شماره حساب جهت واریز ودیعه شرکت در مزایده 4001081603025421 بانک مرکزی با 
شناسه واریز 311081680124101028000000001000 می باشد.

روابط عمومی شبکه بهداشت ودرمان شهرستان فردوس ف  
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آگهی مزایده 
    شبکه بهداشت و درمان شهرستان فردوس 

نوع تضمینموضوعشماره فراخوان

1005092155000002CRM تضمین معتبر 10% قیمت پایه فروش دستگاه
کارشناسی

1- کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات دولت و ستاد به نشانی www.Setadiran.ir برگزار 
می گردد.

2- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده ، پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ 
1405/01/25 الی 1405/02/08ساعت 14 از طریق سامانه ستاد دریافت کنند.

3- مهلت ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت از 1405/01/25 الی1405/02/22 خواهد بود.
4- زمان بازگشایی 1405/02/28 خواهد بود.

5- نشانی مزایده گر : خراسان جنوبی ، شهر فردوس، خیابان امام خمینی ، بیمارستان شهید دکتر 
چمران  شماره تماس : 6- 05632722801

6- شماره حساب جهت واریز ودیعه شرکت در مزایده 4001081603025421  بانک مرکزی با شناسه 
واریز 311081680124101028000000001000 می باشد.

روابط عمومی شبکه بهداشت ودرمان شهرستان فردوس ف  
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آگهی مزایده 
    شبکه بهداشت و درمان شهرستان فردوس 
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شــرکت مهندســی آب و خاک قدس رضوی در نظر دارد تهیه و اجرای ســقف عرشــه 
فولادی یکی از پروژه  های خود واقع در شهر مشهد را به اشخاص حقیقی و حقوقی 
دارای توانمندی فنی، اجرایی و مالی واگذار نماید. متقاضیان محترم جهت دریافت 
اســناد مناقصه تا مورخ  1405/01/31  به دفتر شــرکت مهندســی آب و خاک قدس 
رضوی به آدرس: مشهد، بلوار سید رضی، سید رضی 8 پلاک 255 مراجعه نمایند. 

 تلفن:  05136073535  داخلی 222 -  09153066167
http://abvakhakrazavi.ir     

 آگهی مناقصه مرحله دوم
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شركت كشاورزی رضوی در نظر دارد، نسبت به 
فروش مه پاش ) فوگر( چهار وجهی مازاد و یا 
تهاتر با لوازم آبیاری ، از طریق مزایده عمومی 
اقدام نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت 
می شود جهت دريافت اسناد مزایده به آدرس 
سايت http://tender.epf.ir )قسمت مزایده( 
مراجعه  مزایده(  )قسمت   www.kaqr.ir و 
نمايند. مهلت ارائه پيشنهادات تا پایان ساعت 
ضمناً  باشد.  می   1405/02/05 مورخ  اداری 
در صورت نياز به دريافت  اطلاعات بیشتر از 
ارتباط   09150054832 تلفن  شماره  طريق 

برقرار فرماييد.  
شرکت کشاورزی رضوی _آستان قدس رضوی

))آگهی مزایده فروش مه پاش مازاد
 شركت كشاورزی رضوی((


